

**Annual report for the period
1 January to 31 December 2025**

Holdingselskabet Godthåbsvej 229 ApS
Ny Østergade 7, 3., 1101 København K
CVR no. 40 71 07 79

Adopted at the annual general meeting on 30 April
2026

Bjarke Jaster Frederiksen
chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management's review	
Company details	4
Management's review	5
Financial statements	
Income statement 1 January - 31 December	6
Balance sheet 31 December	7
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	11

Company details

The company

Holdingselskabet Godthåbsvej 229 ApS
Ny Østergade 7, 3.
1101 København K

CVR no.: 40710779

Reporting period: 1 January - 31 December 2025

Incorporated: 14 August 2019

Domicile: Copenhagen

Supervisory board

Kristian Goth Vinther, chairman
Christian Augustinus Glæemose

Executive board

Bjarke Jaster Frederiksen
Christian Augustinus Glæemose

Parent Company

VRE N ApS

Subsidiaries

Ejendomsselskabet Godthåbsvej 229 ApS
Ejendomsselskabet Ålekistevej 36-40 ApS,

Auditors

Grant Thornton
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR no.: 34209936
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Management's review

Business review

The company's main activity is investment in, rental and management of real estate and related activities.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2025 shows a loss of DKK 2.932, and the balance sheet at 31 December 2025 shows equity of DKK 62.382.309.

Management considers the net loss for the year satisfactory.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Gross loss		-4.026	-12.626
Other financial income	2	<u>267</u>	<u>1.368</u>
Pre-tax net profit or loss		-3.759	-11.258
Tax on profit/loss for the year	3	<u>827</u>	<u>2.477</u>
Net profit or loss for the year		<u>-2.932</u>	<u>-8.781</u>
Recommended appropriation of profit/loss			
Retained earnings		<u>-2.932</u>	<u>-8.781</u>
		<u>-2.932</u>	<u>-8.781</u>

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Assets			
Investments in subsidiaries	4	<u>62.321.600</u>	<u>62.321.600</u>
Fixed asset investments		<u>62.321.600</u>	<u>62.321.600</u>
Total non-current assets		<u>62.321.600</u>	<u>62.321.600</u>
Deferred tax asset		1.215	1.051
Joint taxation contributions receivable		<u>663</u>	<u>1.426</u>
Receivables		<u>1.878</u>	<u>2.477</u>
Cash at bank and in hand		<u>66.556</u>	<u>73.789</u>
Total current assets		<u>68.434</u>	<u>76.266</u>
Total assets		<u><u>62.390.034</u></u>	<u><u>62.397.866</u></u>
Equity and liabilities			
Share capital		1.100.000	1.100.000
Retained earnings		<u>61.282.309</u>	<u>61.285.241</u>
Equity		<u>62.382.309</u>	<u>62.385.241</u>
Other payables		<u>7.725</u>	<u>12.625</u>
Total current liabilities		<u>7.725</u>	<u>12.625</u>
Total liabilities		<u>7.725</u>	<u>12.625</u>
Total equity and liabilities		<u><u>62.390.034</u></u>	<u><u>62.397.866</u></u>
Contingent liabilities	5		
Related parties and ownership structure	6		

Statement of changes in equity

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2025	1.100.000	61.285.241	62.385.241
Net profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>-2.932</u>	<u>-2.932</u>
Equity at 31 December 2025	<u>1.100.000</u>	<u>61.282.309</u>	<u>62.382.309</u>

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2024	1.100.000	61.294.022	62.394.022
Net profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>-8.781</u>	<u>-8.781</u>
Equity at 31 December 2024	<u>1.100.000</u>	<u>61.285.241</u>	<u>62.385.241</u>

Notes

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
1 Staff costs		
Number of fulltime employees on average	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Financial income		
Other financial income	<u>267</u>	<u>1.368</u>
	<u>267</u>	<u>1.368</u>
3 Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	-827	-1.426
Deferred tax for the year	<u>0</u>	<u>-1.051</u>
	<u>-827</u>	<u>-2.477</u>
4 Investments in subsidiaries		
Cost at 1 January 2025	<u>62.321.600</u>	<u>62.321.600</u>
Cost at 31 December 2025	<u>62.321.600</u>	<u>62.321.600</u>
Revaluations at 1 January 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
Revaluations at 31 December 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
Carrying amount at 31 December 2025	<u>62.321.600</u>	<u>62.321.600</u>

Investments in subsidiaries are specified as follows:

Name	Registered office	Ownership interest	Equity	Profit/loss for the year
Ejendomsselskabet Godthåbsvej 229 ApS	Copenhagen	100%	49.248.060	3.055.178
Ejendomsselskabet Ålekistevej 36-40 ApS	Copenhagen	100%	30.769.463	2.373.061

Notes

5 **Contingent liabilities**

The company has guaranteed the mortgage loans of the affiliated companies. The mortgage debt of the affiliated companies amounts to a total of DKK 592.979 thousand as of 31 December 2025.

Joint taxation

The company is jointly taxed with its parent company, Viga RE A/S (management company), and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties.

6 **Related parties and ownership structure**

Consolidated financial statements

The company is reflected in the group report as the parent company Viga RE A/S, Ny Østergade 7, 3., 1101 København K

The group report of Viga RE A/S can be obtained by contacting the Danish Business Authority.
